

#### Официальный сайт

### Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Кабардино-Балкарской Республике

# Руководитель следственного управления 27 октября 2017 года проведет прием граждан



27 октября 2017 года, с 10 часов, руководителем следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Кабардино-Балкарской Республике В.Х. Устовым в приемной Президента Российской Федерации в Кабардино-Балкарской Республике по адресу: г.Нальчик, ул.Ленина,27 (вход с торца здания по ул.Головко), будет осуществляться личный прием граждан по вопросам, относящимся к компетенции ведомства. С письменными заявлениями обращаться в указанную приемную, либо по телефону в следственном управлении 8(866-2) 77-24-92, 77-11-49.

28 Сентября 2017



## Официальный сайт

# Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Кабардино-Балкарской Республике

Адрес страницы: https://kbr.sledcom.ru/news/item/1167809